

(上接A30版)

## 2.合并利润表

项目	2016年1-3月	2016年	2015年	2014年
一、营业收入	2,302,436.50,031	2,486,900,741.25	1,871,319,082.22	1,530,393,085.17
—主营业务收入	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—其他业务收入	1,953,995.21,992	2,865,298,032.18	1,771,988,389.47	1,740,624,701.84
二、营业成本	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—主营业务成本	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—其他业务成本	1,953,995.21,992	2,865,298,032.18	1,771,988,389.47	1,740,624,701.84
三、营业利润	953,000,000.00	866,458,032.18	771,988,389.47	740,624,701.84
四、营业外收入	1,953,995.21,992	2,865,298,032.18	1,771,988,389.47	1,740,624,701.84
五、营业外支出	1,953,995.21,992	2,865,298,032.18	1,771,988,389.47	1,740,624,701.84
六、利润总额	1,953,995.21,992	2,865,298,032.18	1,771,988,389.47	1,740,624,701.84
七、所得税费用	1,953,995.21,992	2,865,298,032.18	1,771,988,389.47	1,740,624,701.84
八、净利润	1,953,995.21,992	2,865,298,032.18	1,771,988,389.47	1,740,624,701.84
归属于母公司所有者的净利润	1,953,995.21,992	2,865,298,032.18	1,771,988,389.47	1,740,624,701.84
少数股东损益	1,953,995.21,992	2,865,298,032.18	1,771,988,389.47	1,740,624,701.84

项目	2016年1-3月	2016年	2015年	2014年
一、经营活动产生的现金流量	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—销售商品、提供劳务收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到的税费返还	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到其他与经营活动有关的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
二、投资活动产生的现金流量	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收回投资收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—取得投资收益收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到其他与投资活动有关的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
三、筹资活动产生的现金流量	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—吸收投资收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—发行债券收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—取得借款收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到其他与筹资活动有关的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
五、现金及现金等价物净增加额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
六、期末现金及现金等价物余额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13

项目	2016年1-3月	2016年	2015年	2014年
一、经营活动产生的现金流量	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—销售商品、提供劳务收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到的税费返还	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到其他与经营活动有关的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
二、投资活动产生的现金流量	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收回投资收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—取得投资收益收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到其他与投资活动有关的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
三、筹资活动产生的现金流量	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—吸收投资收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—发行债券收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—取得借款收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到其他与筹资活动有关的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
五、现金及现金等价物净增加额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
六、期末现金及现金等价物余额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13

项目	2016年1-3月	2016年	2015年	2014年
一、经营活动产生的现金流量	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—销售商品、提供劳务收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到的税费返还	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到其他与经营活动有关的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
二、投资活动产生的现金流量	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收回投资收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—取得投资收益收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到其他与投资活动有关的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
三、筹资活动产生的现金流量	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—吸收投资收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—发行债券收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—取得借款收到的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—收到其他与筹资活动有关的现金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
五、现金及现金等价物净增加额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
六、期末现金及现金等价物余额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13

## (二)母公司财务报表

### 1.母公司资产负债表

项目	2016年3月31日	2015年12月31日	2015年9月30日	2015年6月30日
流动资产	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—货币资金	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—应收账款	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—预付款项	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—其他应收款	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—存货	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—流动资产合计	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
非流动资产	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—长期股权投资	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—固定资产	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—无形资产	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—非流动资产合计	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
资产总计	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
流动负债	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—短期借款	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—应付账款	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—预收款项	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—其他应付款	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—流动负债合计	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
非流动负债	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—长期借款	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—应付债券	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—非流动负债合计	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
负债合计	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
所有者权益	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—实收资本	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—资本公积	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—盈余公积	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—未分配利润	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—所有者权益合计	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
负债和所有者权益总计	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13

## 2.母公司利润表

项目	2016年1-3月	2016年	2015年	2014年
一、营业收入	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—主营业务收入	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—其他业务收入	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
二、营业成本	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—主营业务成本	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
—其他业务成本	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
三、营业利润	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
四、营业外收入	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
五、营业外支出	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
六、利润总额	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
七、所得税费用	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
八、净利润	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
归属于母公司所有者的净利润	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13
少数股东损益	1,349,441.28,049	1,620,442,709.07	1,099,330,692.75	789,769,383.13

代理买卖证券款				
代理承销证券款				
划分为持有待售的负债				
与日常经营活动无关的负债				
其他流动资产				
流动资产合计	13,677,484.000000	12,874,465,000.00	6,184,065,161.00	7,364,377,075.00
非流动资产:				
可供出售金融资产	2,584,000.000000			
长期股权投资	2,560,339.540000	2,584,000.000000	1,430,000.000000	
长期应付款				
长期应付职工薪酬				
预计负债				
递延所得税				
其他非流动负债				
非流动资产合计	51,108,479.17	51,097,582.20	25,330,000.00	17,781,134.80
资产总计	13,728,623.17	12,925,627.20	6,209,065.16	7,382,198.27
流动负债:				
短期借款	9,560,540.000000	9,300,000.000000	1,444,000.000000	12,100,000.00
应付账款	1,000,000.000000	90,142,790.400000	9,630,000.470000	7,200,200,000.00
预收账款				
应付职工薪酬				
应交税费	1,789,000.000000	1,789,000.000000	1,789,000.000000	1,789,000.000000
其他应付款	2,050,000.000000	1,450,000.000000		
流动负债合计	17,399,540.000000	10,491,790.400000	17,160,000.47	20,609,000.00
非流动负债				
长期应付款	214,974.540000	214,974.540000	221,362.540000	66,007,000.00
非流动负债合计	214,974.540000	214,974.540000	221,362.540000	66,007,000.00
负债合计	17,614,514.540000	10,706,764.940000	1,781,362.010000	21,276,007.000000
所有者权益:				
实收资本	4,400,000.000000	4,400,000.000000	4,400,000.000000	4,400,000.000000
资本公积	36,002,000.000000	25,662,257.700000	13,000,000.000000	10,144,544,862.00